
Uchwała Nr XVII/187/2025  
Rady Miasta Zakopane 

z dnia 26 czerwca 2025 roku

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Zakopane na 
lata 2025 - 2041

Na  podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 226 ust. 3 i art. 
231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1530 ze zm.), Rada Miasta Zakopane uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale nr XI/116/2025 Rady Miasta Zakopane z dnia 9 stycznia 2025 r. 
w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej Miasta Zakopane na lata 
2025-2041 załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć do WPF" zastępuje się 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zakopane.

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.02

Strona 1 z 4za organ stanowiący Grzegorz Wojciech Jóźkiewicz



Przedsięwzięcia WPF załącznik nr 1 do
uchwały nr XVII/187/2025

z dnia 2025-06-26

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Limit 
zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 106 958 828,80 50 475 750,00 49 743 000,00 3 500 000,00 1 000 000,00 104 593 750,00

1.a - wydatki bieżące 10 424 173,80 3 440 000,00 3 486 000,00 2 400 000,00 1 000 000,00 10 326 000,00

1.b - wydatki majątkowe 96 534 655,00 47 035 750,00 46 257 000,00 1 100 000,00 0,00 94 267 750,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

17 307 486,00 9 396 453,00 7 911 033,00 0,00 0,00 17 307 486,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 17 307 486,00 9 396 453,00 7 911 033,00 0,00 0,00 17 307 486,00

1.1.2.1
Budowa parkingu na Spyrkówce - Zintegrowany system transportu na  
terenie POF - Miasto Zakopane

Urząd Miasta 2019 2026 11 646 731,00 6 000 000,00 5 646 731,00 0,00 0,00 11 646 731,00

1.1.2.2 Budowa żłobka przy ul Sabały 10 Urząd Miasta Zakopane 2025 2026 5 660 755,00 3 396 453,00 2 264 302,00 0,00 0,00 5 660 755,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 89 651 342,80 41 079 297,00 41 831 967,00 3 500 000,00 1 000 000,00 87 286 264,00

1.3.1 - wydatki bieżące 10 424 173,80 3 440 000,00 3 486 000,00 2 400 000,00 1 000 000,00 10 326 000,00

1.3.1.1
Koszty przygotowania dokumentacji aplikacyjnej o dofinansowanie ze  
środków zewnętrznych oraz obsługa realizowanych zadań

Urząd Miasta Zakopane 2023 2026 781 373,80 286 000,00 400 000,00 0,00 0,00 686 000,00

1.3.1.2
Organizacja i zabezpieczenie miejskich wydarzeń: kulturalnych,  
sportowych, oświatowych, promocyjnych, itp. Urząd Miasta Zakopane 2025 2028 4 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 4 000 000,00

1.3.1.3 Projekty realizowane w ramach Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Urząd Miasta Zakopane 2025 2027 5 400 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 1 400 000,00 0,00 5 400 000,00

1.3.1.4
Działania informacyjno - promocyjne w zakresie otrzymanego  
dofinansowania  Urząd Miasta Zakopane 2023 2026 152 800,00 100 000,00 50 000,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.5 Opracowanie Strategii Rozwoju Miasta Zakopane na lata 2027-2037 Urząd Miasta Zakopane 2025 2026 90 000,00 54 000,00 36 000,00 0,00 0,00 90 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 79 227 169,00 37 639 297,00 38 345 967,00 1 100 000,00 0,00 76 960 264,00

1.3.2.1
Rewitalizacja budynku przy ul. Spyrkówka 6, na cele stworzenia  
zaplecza obsługowego parkingu i centrum przesiadkowego na  
Spyrkówce w Zakopanem

Urząd Miasta Zakopane 2024 2026 2 700 000,00 1 500 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 2 700 000,00

1.3.2.2
Budowa węzła gospodarki biogazowo-osadowej w ramach realizacji II  
etapu zadania "Rozbudowa oczyszczalni ścieków Łęgi w Zakopanem" Urząd Miasta Zakopane 2024 2026 28 107 000,00 14 800 000,00 13 307 000,00 0,00 0,00 28 107 000,00

1.3.2.3
Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 7 w  
Zakopanem Urząd Miasta 2019 2027 10 738 400,00 4 100 000,00 5 400 000,00 1 100 000,00 0,00 10 600 000,00

1.3.2.4 Modernizacja dróg wraz z infrastrukturą - Hrube Wyżne i Hrube Niżne Urząd Miasta Zakopane 2023 2026 394 743,00 105 000,00 200 000,00 0,00 0,00 305 000,00

1.3.2.5 Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 1 Urząd Miasta Zakopane 2025 2026 8 000 000,00 5 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 8 000 000,00

1.3.2.6 Zagospodarowanie terenu przy SP 2 przy ul. Skibówki w Zakopanem Urząd Miasta Zakopane 2023 2026 7 147 200,00 0,00 6 400 000,00 0,00 0,00 6 400 000,00

Strona 2 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.02

za organ stanowiący Grzegorz Wojciech Jóźkiewicz



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.3.2.7 Budowa przedszkola  przy ul. Sabały 10 Urząd Miasta Zakopane 2024 2026 8 222 000,00 5 022 000,00 3 200 000,00 0,00 0,00 8 222 000,00

1.3.2.8
Budowa parkingu na Spyrkówce - Zintegrowany system transportu na  
terenie POF - Miasto Zakopane

Urząd Miasta 2019 2026 4 818 331,00 2 798 500,00 853 269,00 0,00 0,00 3 651 769,00

1.3.2.9 Budowa tężni solankowej w parku miejskim Urząd Miasta Zakopane 2024 2026 2 100 000,00 1 500 000,00 600 000,00 0,00 0,00 2 100 000,00

1.3.2.10 Budowa żłobka przy ul Sabały 10 Urząd Miasta Zakopane 2025 2026 2 539 245,00 1 603 547,00 935 698,00 0,00 0,00 2 539 245,00

1.3.2.11 Modernizacja ul. Sienkiewicza Urząd Miasta Zakopane 2025 2026 4 335 250,00 1 185 250,00 3 150 000,00 0,00 0,00 4 335 250,00

1.3.2.12 Północna obwodnica Miasta Zakopane Urząd Miasta Zakopane 2025 2026 125 000,00 25 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.02

za organ stanowiący Grzegorz Wojciech Jóźkiewicz



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr XVII/187/2025 z dnia 2025-06-26

OBJAŚNIENIA

do zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Zakopane 
na lata 2025-2041

W załączniku "Wykaz przedsięwzięć do WPF" dokonuje się zmian w zakresie  
programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków krajowych), 
w tym:

1) Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej nr 7 w Zakopanem –
zmniejsza się limit łącznych nakładów i zobowiązań o kwotę 400.000 zł, w 
tym w roku 2025 o kwotę 400.000 zł.

2) Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 1 – zmniejsza się limit łącznych 
nakładów i zobowiązań o kwotę 2.000.000 zł, w tym w roku 2025 o kwotę 
2.000.000 zł.

3) Budowa przedszkola  przy ul. Sabały 10 – zwiększa się limit łącznych 
nakładów i zobowiązań o kwotę 3.600.000 zł, w tym w roku 2025 o kwotę 
2.400.000 zł i w roku 2026 o kwotę 1.200.000 zł.

4) Budowa żłobka przy ul Sabały 10  – zwiększa się limit łącznych nakładów i 
zobowiązań o kwotę 2.400.000 zł, w tym w roku 2025 o kwotę 1.500.000 zł i 
w roku 2026 o kwotę 900.000 zł.

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2025.07.02

Strona 4 z 4za organ stanowiący Grzegorz Wojciech Jóźkiewicz


